2014/2015 BAHAR YARIYILI BİTİRME PROJESİ KAPSAMINDAKİ SORULARIN CEVAPLARI
1. Bize verilen bilgilere göre binanın zemin kat ve 1. Katını çalışmaktayız. Kesitlerde ve diğer çizimlerde sadece sorumlu olduğumuz katlarımı göstereceğiz?
Cevap 1: Evet, teknik çizim kurallarına uygun olarak alt ve üst katların devam ettiği gösterilmelidir.
2. Dosya formatı yatayda kullanılabiliyor mu?
   Cevap 2: Kullanılabilir.
3. Final tesliminde paftaları renkli ve teknik olarak ayrı ayrı mı çıktı alacağız?
Cevap 3:  Bitirme föyünde gerekli açıklama yapılmıştır.
4. Dosya ve sunumumuzda ilk eskizlerimizde olacak mı?
Cevap 4: Bitirme föyünde gerekli açıklama yapılmıştır.
5. Binanın ana girişinin yerini değiştirmemek koşuluyla var olan merdiven ve rampa düzenini yeniden kurgulayabilir miyiz?
Cevap 5: Binanın dışında hiçbir değişiklik yapılmayacaktır.
6. Dış cephede açıklık ve malzemede değişiklik yapılmadan renkte değişim yapılabilir mi?
Cevap 6: Dış cephe ve dış mekanla ilgili herhangi bir müdahale söz konusu değildir.
7. Toplam öğrenci ve öğretmen sayısı var ancak müzik, resim ve grafik için oluşturulacak sınıfların kişi sayılarını biz kendimiz mi belirleyeceğiz ya da tarafınızdan bize bir sayı önerilecek mi?
Cevap 7:  Bitirme föyünde gerekli açıklama yapılmıştır. Müzik bölümü için de gerekli hacim verilmiştir, kişi sayısı tasarımcıya bırakılmıştır.
8. Final tesliminde makette sadece bize verilen katlar mı yer alacak yoksa diğer katların dış duvarları olacak şekilde makette gösterilecek mi?
Cevap 8: Hayır.
9. Sözlü sunumda sadece konseptimiz mi anlatılacak yoksa dosya içeriğimi anlatılacak?
Cevap 9: Bitirme föyünde gerekli açıklama yapılmıştır.
10.  Dosya formatı a4 olmak zorunda mıdır?
Cevap 10: Genel dosya formatı  a4 boyutunda olacak ancak özel bir şey sunmak istenirse; katlandığında a4 olmak üzere her türlü kağıt boyutu kullanılabilir.
11.  Yıkılabilir duvarlar hangileri iç mekân duvarlarına ne ölçüde müdahale edebiliyoruz?
Cevap 11: Bu binada yatayda ve düşeyde taşıyıcı sisteme hiçbir şekilde müdahale yapılması istenmemektedir.
12. Kat döşemeleri nervür ve kaset döşeme olduğundan dolayı galeri boşluğu açtığımız takdirde ne ölçüde müdahale edebiliriz. ?
Cevap12: Bakınız cevap 11.
13. Teneffüs alanı tasarımı için bahçe alanı da kullanılacak mı yoksa bina içerisinde mi tasarlanacak?
Cevap 13:  Bina içerisinde tasarlanacak.
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14. Mevcutta bulunan asansörü taşıması için asansör etrafına perde duvar örülmüş. Asansörün yerini değiştirdiğimiz takdirde eski konumda bulunan perde duvarı kaldırabiliyor muyuz? 
Cevap14:  Bakınız cevap 11.
15.  e2, e3, e10, e11, e12 vb. gibi e aksında bulunan perde duvarlar ve g3, g4 aksında bulunan perde duvarlar ( eğer perde duvarsa) binanın taşıyıcılığına ne kadar etki etmektedir. Tasarımın gerektirdiği ölçüde değiştirilebilir mi ya da kaldırılabilir mi?
Cevap 15: Bakınız cevap 11.
16. Islak hacimlerin değişmesi durumunda mevcut tesisatta değişebilir mi?
Cevap 16: Islak hacimlerin mevcut yerlerinin sabit kalması koşulu ile iç mekan tasarımında gerekli değişimler yapılabilir.
17. Bize verilen planlar ile mevcut bina arasında farklar vardır. Hangisini baz alarak çizim yapmalıyız?
Cevap 17: Verilen planlar baz alınmalıdır.
18.  Ekstra bahçe düzenlemesi yapılacak mı?
Cevap 18: Hayır.
19.  Plan üzerinde anlayamadığımız yerler hakkında nasıl bilgi alabiliriz?
Cevap 19:  Plan çizimi net bir şekilde anlaşılmaktadır.
20. Sistem taşıyıcıları, duvar yerleşimlerini uygun bir şekilde ayarlayabilmek için açıkça belirtilmelidir perde duvar yerleri?
Cevap 20: Soru anlaşılamamıştır.
21. Yangın merdivenleri-acil çıkış hatlarında bir değişiklik yapılabilir mi?
Cevap 21: Hayır.
22. Binanın bir katında öğrenciler için toplam 12 wc, öğretmenler için toplam 6 wc bulunmaktadır. Mevcut wc sayısı yeterli midir?
Cevap22: Mevcut sayılar korunacak.

